お 得 意 様 各 位                         ［ ２ １ ０ ６ ０ ８ ］

２０２１年６月７日

『タイミングベルト押え金具』形状変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

毎々格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

『タイミングベルト押え金具』形状変更のご案内をさせていただきます。

●現行品の取付け ●新金具の取付け

●新金具

※引分連結金具セットの品名は今までと同じです。

例：ＥＢ－ＬＫ３２Ｔ、ＢＣ－ＬＫ３２Ｔ

さて、代理店様よりご愛顧いただいております各種エンジンのベルト押え金具に

つきましては、現場での信頼性の向上を図るために、板厚を肉厚化した金具を標準出荷

しております。

 このたび、新機種との拡張性及び作業性の向上を考え、従来品と互換性を持たせた

新形状品のベルト押え金具を出荷させていただきます。

今後とも、代理店様のお声をお聞かせいただきながら、技術・営業・拡販面で

ご支援が出来ますよう、「新しい発想」「簡単で取付けやすく」「より完成度の高い

自動ドア」をめざし開発を進めてまいりますので、なにとぞよろしくお願い申し上げ

ます。

敬 具

記

実 施 日 ２０２１年６月初旬 順次変更品を出荷いたします

在庫の都合上、従来品と混じる事もあるかと思いますが、

ご理解ご協力をお願い申し上げます。

品   名 タイミングベルト押え金具：ＬＫ－ＴＢＫ２４

      ※引分連結金具セットの品名は今までと同じです。

       標準内蔵式 例：ＥＢ－ＬＫ３２Ｔ

        〃 後付式  ：ＢＣ－ＬＫ３２Ｔ

       その他の機種にも新金具を適用します。

新製品情報

２個のローラーでドアを挟みガイドさせて、現場で懸念されていたドアに付くキズ

や段差音の改善を図った、ダブルローラー仕様新型フロアーガイド『ＷＦＧ－１Ｓ型

／Ｌ型』を発売開始して大変ご好評をいただいております。その他、最新情報などは

弊社ホームページをご覧ください。